M.o Dario depentori sta dal Santo de’ avere che me disse
meser Jacomo Papafava el se avea desmentega de far scrivere
pro resto de’ lavorerij facti in lo Santo s. dexeoto. 1. o, s, 18

CXVI
(Arch. civico. — Liber Mallefitiorum : 1455, C. 4.)

[7455] die lune. XXIJ.o Septembris. Hec est quedam accusa
facta per Petrum Chalcetam pictorem, habitatorem in domo
magistri Petri de Mediolano pictoris de contrata sancti Clementis,
contra et adversus Georgium campsorem pro eo quod dum dictus
Georgius illic transiret et vocasset ipsum Georgium, quia magister
ipsius accusatoris eidem pinxit unum par coffinorum, dictus
Georgius illuc accessit et, multis alliis verbis dictis erga ipsum
Petrum Calcetam existentem super appotecha sua, eidem Petro
Calcete dedit unam magnam allapam super facie cum nigredine.
Et predicta fuere instante die de mane, in appotecha predicti
magistri Petri de Mediolano pictoris. Qua re etc.

Testes: ... Magister Petrus de Mediolano pictor ; Angelus
0] s, R
CXVII
(Arch. not. — Liber IV instrumentorum Johannis de Caudalonga,
c. 568).
o C

M niy Lxmy, jndictione XIJ, die veneris XV] mensis novem-
bris... Magister Petrus pictor et Baptista cimator, fratres et filii
quondam magistri Benedicti, habitator predictus in contrata sancte
Marie servorum et Baptista in contrata sancti Martini, sponte
fecerunt finem, remissionem, quietationem et perpetuam delibe-
rationem magistro Francisco Calzeta strazarolo quondam Baptiste,
habitatori in contrata sancte Anne, ibi presenti, stipulanti et
recipienti et nomine suo ac nomine et vice domini presbiteri
Johannis Calcete fratris sui heredumque suorum, et hoc de libris

centum predictis fratribus relictis per dominam Luciam in suo
TOMO XVI, PARTE I 6
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testamento suprascripto manu ser Bartholomei Fiato notarij. Et
hoc ideo fecit quia predicti guarentaverunt contenti et confessi
fuerunt habuisse et recepisse dictum legatum . . . . . ..

CXVIII

(Arch. not. — Liber VI instrumentorum Pauli Carrarij, c. 63.)

1469, jnd. 2, die veneris XV] junii.... Quia magnifica et
generosa domina Jacoba, uxor quondam strenui armorum capitanei
magnifici Gatamelate, condidit testamentum et inter cetera legata
legavit quod fabricaretur capella et pingeretur in ecclesia sancti
Antonii confessoris Padue, ut in testamento manu ser Gasparis
de Cologna notarii in Montagnana, et sit fabricata ipsa capella
et restet ad pingendum eam et ad ipsam pingendum voluit et
iusit, ut in suo testamento, expendi ducatos trecentos auri, et
sit heres pro dimidia in dicto testamento magnifica domina domina
Caterina filia quondam magnifici Johannis Antonii filii dicti
quondam magnifici domini Gatamelate et dicte quondam domine
Jacobe, pro dimidia cum archa sancti Antonii confessoris predicti

et sic spe[c]tet ipsam dimidiam pingere: nunc vero spectabilis .

milles et famosus juris doctor dominus Antonius Franciscus de
Dotis, pater et legitimus administrator domini Francisci mariti
dicte domine Catarine, cum consensu dictorum dominorum Fran-
cisci et Catarine presentium et consentientium, omni meliori modo
etc. elligit im—pitorem ad pingendum ipsam capellam, cum
illis instoriis seu instoria quibus videbitur ipsi spectabili domino
Antonio Francisco pingenda, magistrum Petrum Calceta pitorem
quondam Benedicti de contrata Servorum Padue, presentem et
se obligantem ad pingendum prout ipsi domino Antonio Fran-
cisco videbitur. Et promisit ipse dominus Antonius dicto nomine
solvere ipsi Petro suam dimidiam secundum quod pinget vel
erit in concordio cum ipso domino Antonio Francisco, pacto
quod teneatur et debeat per primum ipse Petrus facere unum
designum cum fantasia seu instoria ei danda et dare ipsi domino
Antonio Francisco, et postea pingere prout ipse dominus Anto-
nius mandabit, et pingere et meliorare prout videbitur ipsi domino
Antonio Francisco et mandabit. Renunciantes etc. Que omnia etc.
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CXVIIII
(Arch. not. — Liber instrumentorum in f.° Jo. Dominici Spaz-

zarini, c. 29.)

MccccLxvimge |, indictione secunda, die martis XXVII] mensis
novembris, Padue in ecclesia sancti Antonij de Padua.

Jbique reverendus pater dominus magister Zampetrus **** or-
dinis sancti Antonii confessoris de Padua, unus ex commissariis
et dispensatoribus ultime voluntatis quondam bone memorie
magnifice domine Jacobe Gattamelate, ex una, et nobilis dominus
Bartholomeus de Capitibusvacce, nomine et vice spectabilis doc-
toris et militis domini Antonii Francisci Docto, qui similiter est
alter executor et commissarius, ut supra, presertim ad faciendum
pingi capellam magnifici Gattamellate juxta voluntatem illius
testatricis, habens a prefato domino Antonio Francisco Docto
plenissimam libertatem ut dixit, volentes cun fide exequi volun-
tatem ipsius testatricis dederunt ipsam capellam pingendam infra-
scriptis magistris ibi presentibus et acceptantibus, videlicet ma-
gistro **¥¥*¥¥X ot magistro Petro Calzeta, sub eisdem pactis, forma,
salario modis et condictionibus de quibus postea facturi sunt
alio tempore particularem mentionem.

CXX

(Arch. not. — ZLiber IV abbreviaturavum Johan. Antonii de Mi-
rano, c. 81)

[7470] die veneris sexto julii, ad Ursum. Ibique magister
Petrus Calceta pictor, civis et habitator Padue in contrata Volti
Nigrorum, omni modo constituit suum legiptimum procuratorem
magistrim Johannem Burletum, presentem et aceptantem jn om-
nibus suis causis etc. ad comparendum etc. ad agendum... et
generaliter ad lites...